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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30711439796

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PARA LA PERSONA CON DISCAPACIDAD CALLE GARAY

NUMERO 636 PISO O

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JORGE - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 347 14-05-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016
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01/01/2013
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2018
01/01/2021
01/01/2023
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27225935225
23276693824
27177686900
27276367892
20270822070
27357511416
20202413235

FECHA DE INICIO

APELLIDO

BERGAMO
PERIOLO
DOBLER
KLENZI
SANTILLAN
SANTARROSA
DEPETRIS

31/12/2013
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2018
31/12/2021
31/12/2023
31/12/2022

NOMBRE

ALEJANDRA DANIELA
JORGELINA MARIA
CLAUDIA MARIA
VIRGINIA ROSANA

GABRIEL DAVID
MARIA BELEN

MARCELO ENZO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

1° VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2015
25/03/2016
06/06/2017
01/01/2019
01/01/2022
01/01/2024
01/01/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20164595987 SANTARROSA JORGE REVISOR DE CUENTAS 26/03/2023 24
TITULAR
20164595154 DEMATEIS GERARDO COMISION FISCALIZADORA 26/03/2023 24

MIEMBRO SUPLENTE
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